



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อปรับปรุงซ่อมแซมถนน  
ภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

\*\*\*\*\*

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ ได้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ ตำบลโขกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ปริมาตรหินคลุก ๔๓๗.๘๐ ลูกบาศก์เมตร วงเงินงบประมาณ ๒๙๑,๕๐๐.-บาท (-สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลาง (ราคาอ้างอิง) แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในงานจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อหินคลุกเพื่อปรับปรุงซ่อมแซมถนนภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ  
ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ ปริมาตรหินคลุก 437.80 ลูกบาศก์เมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 291,500.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 สิงหาคม 2560  
เป็นเงิน 291,500.- บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) -
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์
  - 4.2 สืบราคาในเขตจังหวัดสุรินทร์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  1. นายบุญส่ง สายไทย ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ประธานกรรมการ
  2. นายบุญสืบ ระวังชื่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  3. นายทศพล นามวัฒน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

**บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง**

โครงการ จัดซื้อหินคลุกเพื่อปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อ จำนวน 8 สาย  
ภายในตำบลโชคเหนือ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวมค่าภาษี	ราคาปรับปรุงหรือราคาปรับลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่าประมาณการ	หมายเหตุ
1.	โครงการ จัดซื้อหินคลุกเพื่อปรับปรุงซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อ จำนวน 8 สาย ภายในตำบลโชคเหนือ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ รวมปริมาตรหินคลุก 437.80 ลบ.ม. (รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)	291,500.-	292,642.90	291,500.-	1,142.90	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายบุญส่ง สายไทย) (นายบุญสืบ ระวังชื่อ)  
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายทศพล นามวัฒน์)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทรศัพท์ (044-712213)

ประมาณราคา โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อภายในตำบลโชคเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในตำบลโชคเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

แบบเลขที่ ปร.4 ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ราคารับประกัน 25.00-25.99

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	291,500.00	
2	กลุ่มงาน/		
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น/งานก่อสร้าง	291,500.00	
	ราคากลาง	291,500.00	

(ตัวอักษร) สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.โชคเหนือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทรศัพท์ (044-712213)

ประมาณราคา โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อช่วงฤดูฝน

สถานที่ก่อสร้าง ภายในตำบลโชคเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00-25.99

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าภาษี 7%	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	273,498.04	19,144.86	292,642.90	Factor F - เงินประกันผลงานหัก 0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			291,500.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			291,500.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม.

(ตัวอักษร) สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. โชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อสายอ้าปิด - โนนเจริญ

ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาวรวม 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 60.00 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดขึ้นตามรูปแบบข้อกำหนดการรับทราบใบขอเหมือกำหนด )

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านอ้าปิด ต.โชคเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมกลางและถมต้นไม้	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินถมช่วงที่ 1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินช่วงที่ 2	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานหินคลุกพร้อมเกรตปรับเกลี่ย	60.00	ลบ.ม.	624.71	37,482.60	-	-	37,482.60	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-	-	-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	483.18	-	-	-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน								37,482.60	

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาจำหน่ายวัสดุ 25.00 - 25.99 บาท

ประมาณราคา

โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อสายตรงแยก - ถนนห้วยกั๊กโพ

ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาวรวม 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณทรินคลุกไม่น้อยกว่า 30.00 ลูกบาศก์เมตร

( รายละเอียดต้นทุนรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด )

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 6 บ้านตระแบก ต.โชคเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินและถมดินไม้	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินถมช่วงที่ 1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินช่วงที่ 2	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานหินคลุกพร้อมเกรตปรับเกลี่ย	30.00	ลบ.ม.	624.71	18,741.30	-	-	18,741.30	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-	-	-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	483.18	-	-	-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน								18,741.30	

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาไม้มีต้นสด 25.00 - 25.99 บาท

ประมาณราคา

โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อสายตรงและแยก - ถนนโคกสะอาดบ้านจารย์

ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 80.00 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 6 บ้านตระแบก ต.โขกเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถากถางและล้มต้นไม้	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินถมช่วงที่ 1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินช่วงที่ 2	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานหินคลุกพร้อมเกรตปรับเกลี่ย	80.00	ลบ.ม.	624.71	49,976.80	-	-	49,976.80	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-	-	-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	483.18	-	-	-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน								49,976.80	



ประมาณราคา โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อสายโศกเหนือ - สโน้อย

ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 3 เมตร ความยาวรวม 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 60.00 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดอื่น ๆ ตามรูปแบบใบปลิวโครงการบริหารส่วนตำบลโศกเหนือที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านโศกเหนือ ต.โศกเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถมถนนและล้มต้นไม้	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินถมช่วงที่ 1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินช่วงที่ 2	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานหินคลุกพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	60.00	ลบ.ม.	624.71	37,482.60	-	-	37,482.60	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-	-	-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	483.18	-	-	-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>37,482.60</b>	

ประมาณราคา โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อสายสโตนน้อย - ตะเปียงกู ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 3 เมตร ความยาวรวม 150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 45.00 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดอื่นตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโจกเหนือกำหนด )

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านโจกเหนือ ต.โจกเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉากลางและลิ่มต้นไม้	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินถมช่วงที่ 1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินช่วงที่ 2	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานหินคลุกพร้อมเกรตปรับเกลี่ย	45.00	ลบ.ม.	624.71	28,111.95	-	-	28,111.95	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-	-	-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	483.18	-	-	-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>28,111.95</b>	

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ประมาณราคา โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อสายโคกสมบุญรณ์

ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 182.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 72.80 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดอื่นตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด )

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 1 บ้านโชคเหนือ ต.โชคเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบถาดและลิมต้นไม้	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินถมช่วงที่ 1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินช่วงที่ 2	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานหินคลุกพร้อมเกรตปรับเกลี่ย	72.80	ลบ.ม.	624.71	45,478.89	-	-	45,478.89	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-	-	-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	483.18	-	-	-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน								45,478.89	

ประมาณราคา โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อ(คุ้มหัวยก้าโพก)

ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 3 เมตร ความยาวรวม 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 60.00 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดอื่น ๆ ตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด )

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 9 บ้านโคกสะอาด ต.โชคเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบผิวและถมดิน	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินถมช่วงที่ 1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินช่วงที่ 2	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานหินคลุกพร้อมเกรดปรับเกลี่ย	60.00	ลบ.ม.	624.71	37,482.60	-	-	37,482.60	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-	-	-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	483.18	-	-	-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>37,482.60</b>	

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ประมาณราคา โครงการจัดซื้อหินคลุกเพื่อซ่อมแซมถนนที่เป็นหลุมเป็นบ่อสายกระสัง - ถนนสุรินทร์สังขะ(สายสมชาย)  
 ปริมาณงาน ลงหินคลุกขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาวรวม 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 30.00 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดอื่นตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโขงเหนือกำหนด )

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านกระสัง ต.โขงเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบและลั้มน้	0	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินถมช่วงที่ 1	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานดินช่วงที่ 2	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
4	งานหินคลุกพร้อมเกรบปรับเกลี่ย	30.00	ลบ.ม.	624.71	18,741.30	-	-	18,741.30	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-	-	-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-	-	-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-	-	-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.		ท่อน	483.18	-	-	-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.		ท่อน	1,050.00	-	-	-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-	-	-	-	
	4.6 ขนาด dia 1.20 ม.		ท่อน	2,320.00	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>								<b>18,741.30</b>	

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท